
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Bachelor's Thesis
Student: Cihlářová Dita
Title: Board Game User Interface with a Camera (id 8670)
Supervisor: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Assignment comments
 Zadání diplomové práce bylo poměrně obtížné, což bylo způsobeno zejména tím, že práce vyžadovala nastudování

znalostí mimo rámec standardní bakalářské výuky a také tím, že bylo zpracování převážně na stáži v zahraničí.
2. Literature usage
 Studentka pracovala s literaturou samostatně s zodpovědně, a to jak v zahraničí (dle informací zahraničního

konzultanta) i ve fází dokončování práce v České republice.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Během řešení projektu byla studentka aktivní a zodpovědná. To se týká práce v zahraničí (dle informace

zahraničního konzultanta), tak i při práci v Brně.
4. Assignment finalisation
 Práce byla dokončena zavčas. (S tím, že práce bude odevzdána v červencovém termínu se počítalo kvůli

zahraniční stáži již od začátku.) Studentka obsah práce konzultovala. Některé detaily práce by si sice bývaly
zasloužily technické úpravy, nicméně vzhledem k tomu, že práce byla po technické stránce zpracována v
zahraničí, to nebylo realistické.

5. Publications, awards
 -
6. Total assessment excellent (A)
 Jednalo se celkově o solidní práci. Studentka projevila velkou píli a zodpovědnost a zpracovala i přes složité

podmínky (zahraniční, angličtina, technická náročnost), technicky poměrně zdařilou práci.

 

In Brno 27. August 2016
.................................

signature

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

